

Tarih: 9.12.1981 Çarşamba

"TKP'nin SESİ": GÜNLÜK YAYIN PROGRAMI

H a b e r l e r:

Yazan: N./Al.

Spikerler: D. ve N.

1. Pentagon sözcüsü: ABD ile Türkiye arasında bir güçbirliği üzerinde anlaşmaya vardı" dedi
2. MHP elebaşlarından Köseoğlu da salıverildi
4. Türk-İş ,1982 yılı için % 25'lik bir ücret zammana karşı çıkıyor
5. Bakan Evliyaoğlu,turizm alanında yatırım yapacak yabancılara
6. her türlü kolaylığın sağlanacağını ileri sürdü
7. Ankara'da tifo hastalığından 15, Adana'da da difteri salgınından
8. 10 kişi öldü . Kosa yorum:(Eng.) Nec
9. İsrail, işgal ettiği bölgelerde baskı önlemlerini yoğunlaştırıyor
10. Amerika'nın L,Amerika halklarına karşı tehdit proöokasyonları
11. tepkiyle karşılanıyor
12. ~~"Pravda"~~ "İzvestiya": terörizmin "orduları" kuruluyor
Arjantin KP yöneticileri serbest bırakıldı
Japonya'da barış mitingi
Polonya: Solidarnosc
Cenevre görüşmelerinde yeni bir oturum yapıldı

Y O R U M:

Yazan: Met.

Spiker: Öm.

Başlığı: TKP davası

Konusu:

Y A Z I L A R :

Yazan:

Spiker:

1. DİSK davası bir skandaldır! Zy. Den.
2. Anti-sovyetizmde serbest rekabet (Eng.) Öm.
3. NATO, İspanya'ya ne getiriyor? (Sl.) Öm.

TKP'nin SESİ
Bizim Radyo

HABERLER

9.12.1981 Nec/ Ali

Pentagon sözcüsü: "Birleşik Amerika ile Türkiye askeri bir güçbirliği üzerinde anlaşmaya vardı" dedi

Amerikan savunma bakanı Vaynberger'in Ankara gezisi ve Türkiye'de ki askersel yönetimle yapılan görüşmeler üstüne bir açıklama yapan Pentagon sözcüsü, Ankaradaki yeni yönetimin Türkiye'de "istikrarlı bir rejim" oluşturmaya çalıştığını, Vaşington'un da Ankara yönetimine her türlü desteği sağlamaya söz verdiğini ileri sürdü.

Vaynberger'in Ankaradaki temaslarını / "Amerikan-Türk ilişkilerinde yeni bir dönemin başlangıcı" olarak niteliyen Pentagon sözcüsü, Amerikanın büyük tirağlı gazetelerine yansıyan açıklamasında şunları ileri sürdü:

"ABD ile Türkiye askeri bir güçbirliği üzerinde anlaşmaya vardılar. Dost ve müttefik iki ülke ortak hareket edecek bir savunma

gücü oluşturacaklar..."

Amerikan basını Pentagon yetkilisinin ağızından bu tür söylentileri yaymaya çalışırken, Amerikan dışişleri bakanlığı sözcüsünün şu ~~mevkiinin~~ açıklamasına ^{da} yer veriyor : ABD ile Türkiye'nin oluşturacağı ortak savunma gücü, iki ülkenin ulusal savunması gereğince ve çıkarları ihlâl edildiği zaman gerekli bölgelerde kullanılacaktır..."

NATO'nun Brükseldeki seri toplantılarında Vaşington'un, "Amerikan çevik kuvvetleri" adındaki saldırı birliklerine NATO üyesi öteki ülkelerin de katılması konusunda bir karar alınmasını dayatırken, Amerikan basınında bu tür söylentilerin yayılması dikkati çekiyor. Cunta başları ve hükümet yetkilileri ise şimdiye dek bu konularda halkımıza ~~ve kamuoyuna~~ kesin açıklama yapmaktan kaçınıyor. ^{diğer}

Faşist MHP elebaşlarından Kösoğlu da salıverildi:

Milliyetçi Hareket Partisi ve "ölkücü" adlı faşist terör ve cinayet örgütleriyle ilgili davanın Salı günkü duruşmasında sorgusu yapılan faşist partinin genel sekreter yardımcılarında Nevzat Kösoğlu mahkemece tahliye edildi. Böylece şimdiye dek sorgusu yapılan MHP elebaşlarından salıverilenlerin sayısı üçe çıktı.

Faşist MHP'nin genel sekreter yardımcılığını yapan Nevzat Kösoğlu savcılık iddianamesinde, MHP içinde ve ona bağılı olarak açık-gizli terör ve cinayet örgütleri kurmak, bu çeteleri yönlendirmek, silahlandırmak, bunlar aracılığıyla yurdun çeşitli yerlerinde toplu kırımlar, politik cinayetler düzenlemek, bu cinayet örgütlerine bağılı katilleri gizlemek ve yurt dışına kaçırmalarını sağlamakla suçlanıyordu.

kaçmalarını

MHP elebaşlarından Nevzat Kösoğlu, sorugusu sırasında MHP'nin yaptığı yurttaşlar arasında sağ-sol ayrımı/itiraf etti ve Türkeş'in emriyle silahlandırılan "ölkücü-milliyetçi gençler" in "bir komünist yayılmaya" karşı savaştıklarını ileri sürdü. MHP'nin gizli-açık cinayet ke şebelerinin toplu kırımlarını "komünist yayılmaya karşı koyma eylemi" olarak göstermeye çalıştı. Kösoğlu sorgusunda ayrıca, MHP'nin iktidarı ele geçirmeye hazırlandığını da itiraf etti.

Bu arada, MHP elebaşlarından Nevzat Kösoğlu'nun sorgusunun yapılmasından bir önce gerici "Tercuman" gazetesinde "sorgu metninin yayınlanması dikkati çekti.

Türk-İş, 1982 yılı için yüzde 25'lik ücret zammına
karşı çıkıyor

Türk iş yönetimi ücretler ne kadar zammı yapılmasını getirdiğini açıklamadı.

Başbakan Ulusu'nun talimatıyla kurulan Ücret Komisyonu'nun, 1982 yılı için işçi ücretlerine yüzde 25 oranında zam yapılacağı yolundaki açıklaması, Türk-İş tabanında ve Türk-İş'e bağlı sendikalar arasında sert tepkiyle karşılanıyor. Bu tepki karşısında Türk-İş yönetimi de bir açıklama yaparak, yüzde 25'lik ücret zammını, hayat pahalılığı ve enflasyon karşısında, çok az bulduğunu bildirerek ~~zırunda kaldı~~. Türk-İş ~~de~~ üst yönetimi ücret zammı, toplu sözleşmeler, ikramiyeler ve kıdem tazminatları konularını görüşmek üzere Başbakan'ın başkanlığında bir toplantı yapılmasını önerdi. Salı günü yapılması beklenen toplantının Perşembe gününe ertelendiği bildirilirken TES-İş sendikasının 5. Genel Kurulunda, cuntanın dayattığı yüzde 25'lik ücret zammı delegelerin sert tepkisiyle karşılandı.

Tabanın tepkisini yatıştırmaya çalışan Tes-İş Federasyonu başkanı ve Türkiye İş Teşkilatlanma Sekreteri Orhan Erçelik, "bugün fiyatlar artıyor. İşçi-memur kesimi yakacak sorununu, kira sorununu nasıl çözümliyebileceklerini bilememektedir. Kazançlarının yarıdan fazlasını kira-ya gitmektedir," dedi. Ancak Erçelik, işçi sorunlarının çözümü için etkin önlemler önermek yerine "hükümetten bu sorunları kısa sürede çözmesini bekliyoruz" demekle yetindi.

Bakan Evliyaoğlu, turizm alanında yatırım yapacak
yabancılara her türlü kolaylığın sağlanacağını
ileri sürdü

Turizm ve Tanıtma bakanı Evliyaoğlu, "Basın Yayın Genel Müdürlüğü"nce Türkiye'ye davet edilen ve tüm masrafları hükümetçe karşılanmakta olan 40 Batı Alman gazetecisine bir yemek verdi. Bakan Evliyaoğlu, yemekte yaptığı konuşmada, Türkiye'de turizm alanında yatırım yapmak isteyen her yabancı firma ve kişiy~~e~~ sınırsız kolaylıklar sağlandığını açıkladı. Bu konuda Federal Almanya'da da geniş bir kampanya açılmasını isteyen Turizm ve Tanıtma bakanı "yabancı firma ve kişiler, istedikleri yerde yatırım yapabilirler. Arazi tahsisi konusundaki tüm bürokratik engelleri kaldırdık. Üstelik yabancı firma ve kişilerden ~~ana~~ 1999 yılına kadar arazi kirası alınmıyacak ve her türlü vergiden muaf tutulacaklardır" dedi. Bakan Evliyaoğlu böylece sahillerimizin

turistik değeri olan her yerin açık satışa çıkarıldığını açıklamış oldu.

TÜSTAV
TÜRKİYE SOSYAL TARİH ARAŞTIRMA VAKFI

Ankara'da tifo hastalığından 15, Adana'da da difteri ^{den}
(salgınından) 10 kişi öldü.

Yurdun çeşitli yerlerinde başgösteren salgın hastalıkları, gerekli sağlık önlemlerinin alınmaması nedeniyle, daha da yaygınlaşarak tehlikeli boyutlara ulaşıyor. Avrupa ülkelerinde artık tarihe karışmış olan tifo ve difteri gibi salgın hastalıklarının pislik ve su yetersizliğinden kaynaklandığı belirtiliyor. Ankara'da gecekondü mahallerinden, işçi semtlerinde giderek yaygınlaşan tifo salgınından ölenlerin sayısı 15'e yükselirken Adana ve güney doğu illerinden çok sayıda çocuğun difteri salgınına yakalandığı bildiriliyor. Adana'da bir kaç gün içinde ~~10~~ difteri hastalığından 10 çocuğun öldüğü, Adana'daki hastanelerin de difteri hastalığına yakalananlarla dolduğu açıklandı.

Öte yandan Ankara'da bit salgının da çeşitli semtleri sardığı,
bazı okulların bit nedeniyle tatil edildiği bildiriliyor.

D.P. Şimdi bu konudaki yorumumuzu sunuyoruz

Tkp'nin Serisi →

TÜSTAV
TÜRKİYE SOSYAL TARİH ARAŞTIRMA VAKFI

Engin,9.12.1981

Konu: salgın hastalıklar üzerine

D.D.,kış bastırdı,ilaç pahalı,sağlık hizmeti desen yok. İşten çıkarmalar dalga dalga kabarıyor. Bu durumda,vatandaşın başgösteren salgın hastalıklar nedeniyle cunta yönetimine duyduğu tepki~~inin~~ daha da ^{ya} kabarması ^{başladı} ~~alan~~ değil mi? Ankara'da tifo, Adana'na difteri kol geziyor.Bit salgınına değinmeyelim.Ne de olsa bitlenmenin ucunda ölüm yok.Ama ya ötekiler? Otekiler öyle mi? Bebelер,çocuklar,analar,babalar bir bir hastalanıyor.Kimisi ise bu hastalıklara kurban gidiyor.

Ankara'da,başkentte,cuntanın merkezinin bulunduğu yerde tifo başgösteriyor.Insanlar kırılıyor. Peki,o "terörizmin kökünü kazıdığı"nı gerine gerine halka ilan eden cunta yönetimi ne yapıyor?

Yüzbinlerce insanı gözaltına aldığı,onbinlerce insanı işkenceden geçirip tutukladığı gibi,tifo salgınına karşı tüm önlemleri alabiliyor mu? Suçsuz insanlara gücü yeten cunta yetkilileri,salgın hastalıklar başgösterdiğinde,"üzüntülerini ifade" etmekten öte bir şey yapmıyorlar.

Yapamazlar da.Çünkü eğer yaparlarsa,o zaman kendi politikalarına,o 24 Ocak halkı kasıp kavurma politikasına,o tifodan,difteriden beter politikaya ihanet etmiş olurlar.Çünkü Ozalın ayak dirediği,cuntanın da iktisat kongreleri toplayarak "başka çare yok" diye lanse ettiği bu politika,devletin vatandaşlara sunduğu ne kadar hizmet varsa,~~hesabını~~ kesmek temeline dayanıyor.Sosyal sigortada paralarımızla bakılmıyor - muyuz artık?Emekliyse,daha da yandık.Peki ya 12 Eylül'den bu yana ilaca ne kadar zam geldi? Bunu/bugün artık hesabını bile tutamaz olduk.

Tüm bunlar bir yana, omuzu kalabalık bir askeri doktor, geçenlerde kalktı, salgın hastalıkların kol gezdiği Ankara'da ^{halkla aşıktan alay eden} bir açıklama yaptı. Gülhane Askeri Tıp Akademisi ^{1945 Türkiye'nin gıyâsında bir hastanesinin başkentinin olan} ~~başkanı~~ Necati Kolan ^{bu halkın aşıma tuz biter ekli,} ne demişti?

Neymiş? Efendim, muhtemel bir atom savaşı karşısında sağlık ve korunma bakımından hekimlerin ve sağlık personelinin eğitimi için kurs açmak gerekiyormuş. Dalga mı geçiyorsun derler adama. Sen daha tifoya, difteriye karşı önlem alamıyorsun, boyuna bosuna ^{dünyadaki olaylara} bakmadan atom savaşından, hekimlerin buna karşı eğitilmesinden söz ediyorsun. Eğer ^{atom cvarına kalacaklara tuz aşı aşımlarına} varsa paran, tifoya yakalananların kurtulmasına harca.

Konuya ilişkin Ankara'dan yazan bir dinleyicimiz, şöyle diyor: Artık ok yaydan boşandı. Bizim mahallede, son zamanlarda ^{yeni belgiler} ~~konuşulmuyor~~ ^{geliştiriliyor}. Mahalleli şöyle konuşmaya başladı: ~~da değişiklikler oldu. Bizinkiler sık sık yölme konuşur oldu:~~ ^{Gök dağına, Ama} Cunta gitmeden, gerçek bir demokrasiye dönülemez deniliyor. Görülen o ki, cunta gitmeden, salgın hastalıkların da ardı arkası kesilmeyecek."

İSRAİL İŞGAL ETTİĞİ BÖLGELERDE BASKI ÖNLEMLERİNİ YOĞUNLAŞTIRIYOR---
Tel-Aviv yönetimi, Gazze'nin işgal altındaki kesiminde yeni baskı uygulamalarına girişti. İsrail bu bölgeyi "yasak askersel bölge" ilân edip, tüm yolları asker kontrolüne aldı. Ayrıca Gazze'deki İsrail birlikleri artırıldı. İsrail yönetimi ayrıca, Gazze'de 1 Aralıktan beri devam eden direnişi kırmak için, çok sayıda grevci esnafı ve genci tutuklatıp, Tutuklanan yurtseverlerin /askeri mahkeme önüne çıkarmadığının açıklanması üzerine, işgal altındaki Batı Ürdünde dayanışma gösterileri yapıldı. İsrailin işgal bölgelerinde terör ve baskıları artırması ve işgali kalıcılaştırma girişimlerine yönelmesinin ilerici kamuoyunda sert tepkilere yolaçıyor. Filistin Kurtuluş Örgütü, konuyla ilgili bildirisinde, Tel-Aviv yönetimini sert bir şekilde protesto etti.

AMERİKAN EMPERYALİZMİNİN-Latin AMERİKA HALKLARININ KARŞI TEHDİT VE PROVOKASYONLARI-TEPKİLERLE KARŞILANMAYA DEVAM EDİYOR---Vaşington yönetiminin L.Amerika ve Karaipelerde ilerici devletleri tehdit ve gerici diktatörlükler~~2~~ destek politikasına karşı,yeni ~~yeni~~ sesler yükseliyor.L.Amerikanın hristiyan kliselerine bağlı 40 örgüt,Meksikanın başkentinde bir ortak bildiri yayınlayarak,Amerikan yönetimini insan kırımını teşvik ve destekle suçladılar.Ortak Bildiride ayrıca, özgürlüğü için savaşan Salvador halkıyla,devrimci Nikaragua yönetimiyle ve Sosyalist Küba ile dayanışma dile getirildi.

İspanyanın başkenti Madridte de,değişik politik partilerden ve sendikalardan temsilci ve üyeler,yıgınsal bir miting düzenliyerek,Amerikan emperyalizminin L.Amerika ve Karaipelerde gerginliği artırıcı girişimlerini yerdiler ve bölge halklarının anti-emperyalist sa-

vaşımıyle dayanışmalarını dile getirdiler. Sosyalist Kübanın değişik kentlerinde, devrimci kazanımları savunmaya hazır olduğunu sergileyen gençliğin gösterileri sürüyor. Küba gençliği ve emekçileri, hükümetin barışçı politikasını desteklemek amacıyla, yüksek okullarda, liselerde işletme ve kırsalalarda toplantı ve mitingler yapmaya devam ediyor.

TÜSTAV
TÜRKİYE SOSYAL TARİH ARAŞTIRMA VAKFI

ULUSLARARASI DAYANIŞMA SONUCUNDA, ARJANTİN KOMÜNİST PARTİSİ YÖNETİCİLERİ SERBEST BIRAKILDI---Geçen hafta Buenos Ayres'teki Komünist Partisi bürolarına yapılan baskılarda tutuklanan 50 parti yöneticisi ve üyesi, ülke çapında ve uluslararası alanda geniş boyutlara ulaşan dayanışma hareketi sonucunda, serbest bırakıldı. Tutuklananlar arasında, Arjantin K.P.MK Sekreterliği üyesi Rodriges, MK üyesi, Uluslararası Demokratik Kadınlar Federasyonu başkan yardımcısı Fani Edelman ve ünlü yazar, Lenin-Barış ödülü sahibi Alfredo Varela da yer alıyordu. Uluslararası demokratik kuruluşların, sosyalist ülkeler kadın örgütlerinin, Latin Amerikadan politik parti, sendikacı ve kilise çevrelerinin yükselttiği protesto sesi karşısında Arjantinli yurtseverlerin serbest bırakılması, tüm demokratik kamuoyunun ortak bir başarısı olarak niteleniyor.

EMPERYALİZMİN NÜKLEER SİLAHLANMA POLİTİKASI YENİ YENİ ELEŞTİRİLERE KONU OLMAYA DEVAM EDİYOR?--Japonyanın Yokohama kentinde, Japon Sendikalar Genel Konseyince düzenlenen bir barış mitinginde, Amerikan yönetiminin, nükleer silahlanmayı körüklemesi, Japon hükümeti üzerinde, askersel harcamaları artırması için baskılara yönelmesi sert bir şekilde eleştirildi. Mitingte, Japonya K.P. lideri Niyamoto da bir konuşma yaptı ve giderek artan savaş tehlikesini önlemenin olanaklı ve zorunlu olduğunu vurguladıktan sonra, bunu yapacak gücün, halkların, barışçı güçlerin ortak savaşımı ve eylem birliği olduğunu söyledi.

Uluslararası Silahsızlanma Komitesinin çalışmalarına Hiroşimada devam eden toplantısında İsveç sosyal-demokratlarının lideri ve eski başbakan Olaf Palme, nükleer bir savaşın sınırlanabileceğini düşünmenin, çok tehlikeli bir hayalcilik olacağını belirtti, Vaşington yöne-

timinin böylesi hayallerden kurtulmasını istedi. Hollanda ve Federal Almanyada, NATO'nun Brüksel kararlarına karşı, silahsızlanma için yeni gösteriler yapıldı.

TÜSTAV
TÜRKİYE SOSYAL TARİH ARAŞTIRMA VAKFI

CENEVRE GÖRÜŞMELERİNDE YENİ BİR OTURUM YAPILDI---Sovyetler Birliğiyle Amerika Birleşik Devletleri arasında,Avrupadaki orta menzilli nükleer silahlarda bir indirim sağlamak amacıyla yürütülen Cenevre görüşmelerinde,~~S~~alı günü yeni bir oturum yapıldı.Bilindiği gibi,daha önceki görüşmelerde,oturumların her ~~S~~alı ve ~~C~~uma günleri yapılması kararlaştırılmış,Amerikan temsilcisi Nitse ile Sovyet temsilcisi Kvizinski-nin,görüşmelerle ilgili açıklamalarda bulunmamaları konusunda görüş birliğine varılmıştı.

Daha önce yapılan açıklamalardan bilindiği üzere,bu görüşmelerde Birleşik Amerika Sovyetler Birliğinin Avrupadaki tüm füzelerini geri çekmesini,buna karşılık/NATO'nun tüm nükleer gücünün korunması koşuluyla Brüksel kararlarından vazgeçilebileceğini içeren ~~hiz~~,kabul¹ olanaksız bir öneriyle katılıyor.Sovyetler Birliği ise indirimin karşılıklı ve dengeli olması için ~~çabalıyor~~ ve iyi niyet gösterisi

Calio709

olarak, Avrupadaki füzelerinin bir bölümünü tek yanlı olarak çekmeye hazır olduğunu açıklamış bulunuyor. Sovyetler Birliği ayrıca, görüşmeler sürdükçe, Avrupadaki nükleer güçlerde, nitel ve nicel bakımdan artış yapılmamasını, bunların dondurulmasını öngören bir moratoryum önermiş bulunuyor.

TÜSTAV
TÜRKİYE SOSYAL TARİH ARAŞTIRMA VAKFI

hükümet

POLONYADA SOLİDARNOŞÇ YÖNETİMİNİN GİZLİ BİR TOPLANTISINDA KARŞI-DEV-
RİMCİ DARBE PROGRAMI HAZIRLANDIĞI MAÇIKLANDI---"Solidarność" adlı, sözümü-
ona sendikanın üst yöneticilerinin, bundan kısa bir zaman önce Radomda
yaptıkları bir gizli toplantının protokol bandları, kamuoyuna açıklan-
dı. PBİP MK Organı "Tribuna Lyudu" gazetesi, Polonya radyo ve televiz-
yonu, bu bandlardan parçalar yayınlamaya devam ediyor. Solidarność'un
gizli toplantısının protokol bandları, bu toplantıda, Polonyadaki halk
erkini devirmeyi, parlamento ve yerel ~~ek~~ yönetim organlarını, belediye-
leri dağıtmayı ve sözümüne, "~~ulusal~~ Geçici ulusal hükümet" in iş başına
getirilmesini öngören bir karşı-devrimci darbe programının ~~engellen~~
edildiğini kanıtlıyor. Solidarność başkanı Valesa, konuyle ilgili bir
açıklamasında, söz konusu bandların, Radomda yapılan gizli toplantı-
nın protokol bandları olduğunu doğruladı.

TERÖRİSTLER"ORDUSU"

Den-

Sovyet "İzvestiya" gazetesini, 8 Aralık günlü sayısında teröristler "Ordusu" başlıklı, Sandi Tayms "gazetesini kaynaklı bir haber yayınladı. Haberde, Türkiye-İran sınırında, İranlı profesyonel karşı-devrimcilerden oluşan bir "ordunun" kurulduğu belirtiliyor. Bu "orduya", kanlı şah rejiminde görev almış subayların katıldığı bildiriliyor. Haberde daha sonra, teröristler "ordusunun" sekiz türk köyünde geçici olarak kurulan kışlalara ve İran topraklarında bulunan beş gizli üsse yerleştirildiğine dikkat çekiliyor.

Konu: DİSK davası

"TKP'nin Sesi"

9.12.1981 Zey.

Yazı:

DISK davası bir skandaldır

24 Aralık'da başlayacak olan DİSK davasının iddianamesinde DİSK yöneticileri,DİSK'li sendikacılar Anayasayı çiğnemekle suçlanıyor.Böyle bir iddia 1960'dan bu yana gelişen işçi hareketine gözlemlerini kapamak,gerçekleri tersyüz etmektir.~~İşçisizlik,fakirlik,düşmanlık,kıskıncılık,takallüf,askerlik,savaş,Türkçe için hazırladığı~~~~bu iddiana~~
~~xx~~ A TKP MK organı Atılım gazetesinin Aralık sayısında "Demokratik Anayasa için!"başlıklı yazıda,Türkiye işçi sınıfınının 1961 Anayasasına nasıl sahip çıktığı şöyle anlatılıyor:"1960 sonrası işçi hareketine bir ~~fakir~~ bakalım:F abrika işgali yapan Derby lastik işçileri,ondan sonraki şanlı Demir Döküm,Sungurlar,Singer direnişleri,15-16 Haziranlar,1961 Anayasasının demokratik maddelerini sloganlaştırdı.

İşçi sınıfı Anayasaya sahip çıktı.0 ~~xxxxx~~ günlerde işçilerin bildiri yerine Anayasayı çoğaltıp dağıttıklarını anımsayalım.12 Mart sonrasında yine işçi sınıfımız,1961 Anayasasında yapılan gerici değişiklikleri çetin direnişlerle büyük ölçüde gerilettiler.12 Martçı Anayasa değişikliğinin emrettiği Devlet Güvenlik Mahkemelerine Türkiye işçi sınıfı geçit vermedi.1961 Anayasasının demokratik özünü koruyan işçi sınıfı,önderlerinden Türkler'i yitirdi.Bugün de onun önderleri 1961 Anayasasından yana olmak suçuyla idam tehdidi altında.İşte bu sınıf 1961 Anayasasının yırtılmasına karşı çıkan asıl güçtür."

Evet D.D.Atılım gazetesinde de belirtildiği gibi aslında DİSK yöneticileri 1961 Anayasasını çiğnemekten ötürü değil,~~xxxx~~ tam tersine 1961 Anayasasına sahip çıktıkları için,bu Anayasada var olan haklarına sonuna kadar savundukları için suçlanıyorlar.Bunun için idam teh-

खुद खूब

Türkiye işçi sınıfı, toplu sözleşme, grev ve sendikalaşma özgürlüklerini eksiksiz tanıyan demokratik bir Anayasanın, ancak uğrunda savaşılırsa elde edilebileceğini son 20 yılın deneyiminden öğrenmiştir.

Yorum:

TKP davası

Amerikan savaş bakanı Vaynberger gitti. Brükselde NATO toplantıları başladı. 13 Aralıkta eski NATO generali, yeni ABD dışişleri bakanı Haig Ankara'ya geliyor. Gerici, amerikancı basın sevinç çığlıkları atıyor ve anti sovyetizme hız veriyor. Artık CIA kaynaklı uydurma haberler amerikancı basının manşetlerinden inmiyor. Sovyetler Birliğine ve Türkiye Komünist Partisine böylesi yalanlarla, uydurmalarla saldırıyorlar.

Türkiye ne zaman emperyalizmin yeni dayatmalarıyla karşı karşıya kalsa, gerici basının burjuvazinin anti komünizmi ve anti sovyetizmi yükselir. Halkın ~~xxx~~ üzerindeki baskılar yoğunlaşır. Şimdi de böyle oluyor. Gölcük sıkıyönetim mahkemesi 14 Aralıkta

230 yurtseveri işte bu koşullarda yargılıyor.

Eskiden beri Türkiye Komünist Partisi burjuvaziye korku vermiştir. Şimdi de kudurmuşçasına partimize saldıranlar bu korkuyu bir kere daha yüreklerihde duyuyorlar. Korkularının bir nedeni de ülkemizi emperyalizme peşkeş çekerken TKP nin ^{ötekisi} ilerici, demokratların ^{güçlerin} gittikçe gelişen, kökleşen anti emperyalist bilinci ^{gelistirmeleri}, gerçek bir demokrasi için savaşı daha yükseltmeleridir. Onlar yurdumuzu açık-açık satışa çıkarırken komünistleri, yurtseverleri vatan hainliğiyle suçlamaya yelteniyorlar. Dillerine doladıkları, TKP nin uluslararası ilişkileridir. Sanki TKP sımsıkı sarıldığı enternasyonalist özelliğini gizliyormuş gibi. Evet, TKP enternasyonalist bir partidir. En başta sovyetler Birliği Komünist Partisi

olmak üzere diğer ülkelerin Komünist partileriyle açık ilişkileri vardır. Tüm ülkelerin işçi sınıflarının ortak savaşını, enternasyonalist dayanışmasını ilkelerinin en başına koyuyor. TKP aynı zamanda tüm halkların dostluğunu barışı savunuyor. Savaş kışkırtıcılarının, ülkemizi emperyalistlere peşkeş çekenlerin maskelerini indiriyor. Ulusal çıkarlarımızı savunuyor. Ulusal çıkarları savunmanın gerçek yollarını gösteriyor. Sosyalist komşularımızla ve tüm diğer ülkelerle karşılıklı yarara dayalı dostça ilişkilerin kurulmasını istiyor.

Evet, TKP gizli bir partidir. İşçi sınıfımızın halkımızın çıkarlarını her koşulda savunmak için gizli bir partidir. Ama TKP nin görüşleri, gizli değildir. Açıktır. ulusal çıkarlarımızı ^{ne kendisi, ne de} ^{savışımı halktan} za tam uygundur. Amerikancıların demokrasi düşmanlarının kor-

TKP nin Sani nadesini, her gün
Togaylarda, partinin ulusalistlik-
lerini güçlen, halkımıza duyuluyor.

kuları da bundandır.

~~Evet TKP enternasyonalist bir partidir. Marksizm Leninizm temelinde diğer ülkelerin komünist partileriyle ilişkileri vardır. TKP nin Sesi radyosu her gün yayınlarında partimizin uluslararası ilişkilerini gururla halkımıza duyuruyor.~~

Evet, TKP işçi sınıfımızın, emekçi halkımızın çıkarlarını savunuyor. Ulusal çıkarlarımızı savunuyor. Ulusal çıkarlarımızı emperyalist basında çarşaf çarşaf ilanlarla satılığa çıkarılara karşı duruyor.

Evet, TKP gerçek bir demokrasiyi savunuyor. Tüm ulusal demokratik güçlerin birliğini, ortak savaşını savunuyor. Erkin ulusal demokratik güçlerin elinde olması gerektiğini söylüyor.

Gölcükte 14 Aralıkta başlayacak dava, TKP üyesi oldukları savıyla yargılanacak olan yurtseverlerin davası, demokrasi düşmanlarının içyüzünü açığa vuracaktır. Halkımız bu davadan çok şey öğrenecektir. Amerikancılar da bir şey öğrenecek: Pabucun pahalı olduğunu.

TÜSTAV
TÜRKİYE SOSYAL TARİH ARAŞTIRMA KURUMU

"TKP'nin Sesi"

TKP'nin Sesi

9 Aralık 1981 Sül.

Yazı:

NATO,İspanya'ya ne getirir ?

D.D. İspanya hükümeti, resmen, emperyalizmin askersel-politik kuruluşu NATO'nun kapısını çaldı.İspanya'nın,NATO'nun 16.üyesi olmasını içeren dilekçe NATO'nun Brüksel karargahına sunuldu. Bu dilekçe,NATO'nun Brüksel'de süren seri toplantılarında ele alınıyor. *di ve onaylandı.*

Kuşkusuz,Madrid'deki egemen çevreler,bu başvuruyile,emperyalizmin,NATO'nun gerginliği artırma,barışı baltalama,silahlanmayı tirmandırma politikasının daha geniş bir planda sürdürülmesine katkıda bulunmaya hazır olduklarını bildirmiş bulunuyorlar. Parlamento'nun çoğunluğuna dayanmış olsa da,iç politik planda böylesi bir adım,İspanya kamuoyunda nefretle,tepkiyle karşılanıyor. Parlamontoda çoğunlukta olan gerici güçlerin bu barış düşmanı kararına karşı ülke çapında geniş protesto eylemleri birbirini izliyor. İspanya

KP ve İspanya SP gibi ülkenin güçlü politik partileri İspanyanın NATO üyeliğine kesin bir biçimde karşı çıkıyorlar. Bu konuda bir halk oylamasına başvurulmasını istiyorlar. Ni varki, erteki egemen çevreler bir halk oylamasına gidilmesinden korkuyorlar. Çünkü, böylesi bir oylamada İspanya halkının ezici çoğunluğunun NATO üyeliğine hayır diyeceğini çok iyi biliyorlar. Gerçekten, İspanyanın NATO'ya girmesinin ülkenin ulusal çıkarlarıyla bağdaşmadığını, ⁿhatta derin bir biçimde geliştiğinin bilincinde olan İspanya halkının ezici çoğunluğu bu barış düşmanı karara karşıdır.

NATO üyeliği İspanya halkına ne getirecektir ? Amerikan emperyalizminin İspanya halkının sırtına baş patronluğunu yaptığı NATO'ya girmekle, yeni askersel harcamalar¹ yüklenecektir. Zaten de giderek kötüleşen ekonomik durum, iyice yıkımın eşiğine sürükleyecektir. NATO'nun saldırı, gerginliği artırma planları doğrultusunda, İspanya bölgede bir gerginlik ocağı olacaktır. NATO'ya girmenin ne getirdiğini halkımız çok iyi bilmektedir. Yıllardan beri, ülkemizi NATO'nun dümen suyundan sürükliyen işbirlikçi çevre

ler,halkımızın lokmasından kestikleri milyarları NATO'nun saldırı politikası için harcamış,ülkemiz topraklarını Amerikan ve NATO saldırı üslerine parçellemiş,Türkiye' Akdeniz bölgesinde,Basra Körfezinde emperyalizmin atlama tahtası,köprü başı durumuna getirilmiştir. Bu politika bugün de sürüyor. Amerikan emperyalizmi,serüvenci,yayılmacı politikasına Türkiyeyi daha yoğun çekebilmek için ülkemiz üzerinde sürekli baskılarda bulunuyor. Amerikan harp bakanı Vayınbergerin Ankaraya yaptığı gezi sırasında bu gerçek bir kaz daha gözler önüne serildi.

Pentagon Avrupanın göbeğini bir nükleer savaş alanına çevirmeye çalışıyor. Avrupa'da sözde "sınırlı bir nükleer savaşın olanaklı" olduğundan söz ediyor. Batı Avrupa halkları,barışsever güçleri,emperyalizmin,NATO'nun bu barış düşmanı,harpçi politikasına karşı özverili bir savaş yürütüyor. Bu barış eylemlerinde,bazı ülkelerin barışseverleri,NATO'dan derhal çıkılmasını istiyorlar. İyite İspanya böylesi bir dönemde ,saldırgan NATO'ya üye olmak için Brüksel

Karargahına başvuruyor.

Uluslararası planda ise, İspanyanın NATO'ya girmesiyle çok ciddi sorunlar yaratacaktır. Avrupada varolan birbirine karşıt iki askersel-politik grup arasındaki denge, NATO yararına değişecektir. NATO'nun eylem alanı genişleyecektir. Çünkü, İspanya topraklarının bir bölümü coğrafi olarak Afrikaya aittir. Bütün bunlar, varolan askersel blokların dağılmasını ve ilk adım olarak varolan askersel blokların genişletilmemesini içeren BM'in aldığı kararlara aykırıdır. Bu kara, BM üyesi 100'ün üstünde ülke imzasını atmıştır. Aynı zamanda İspanyanın bu girişimi Helsinki Sonuç belgesine de ters düşmektedir, bu belgeyi kabaca çığneme anlamına gelmektedir.

Bugünkü gergin ve karmaşık uluslararası durumda, barışı, güvenliğini baltalayacak, gerginliği artıracak girişimlerde bulunmak değil, sabırlılık, iyi niyetlilik göstermek gerekiyor. Ne varki İspanyanın bu girişimi, bu güncel ve kutsal isteme ters düşüyor. Bunun da tüm sorumluluğu NATO üyelerine aittir. *Çünkü bu kararı da NATO toplantısında İspanya'nın NATO'ya alınmasını onaylayarak bu işi sorumluluğa ortak olmuştur.*

Konu: "Türk sınırındaki Sovyet birlikleri" yolundaki anti-sovyet kampanya üzerine

Yazı:

ANTI-SOVYETİZMDE SERBEST REKABET

~~XB. B. B. B.~~

Basra Körfezi. İran . D.D., emperyalist pazarda bu bölgenin değeri çok yüksekti. Bölge halklarının emperyalizme karşı baş kaldırısı, kendi doğal kaynaklarına sahip çıkma eğilimi güçlendikçe, emperyalizm, bölgedeki askersel varlığını daha da artırıyor. Uslerini genişletiyor. "Yaşamsal çıkar bölgesi" ilan ettiği bölgede, "aman petrol" şarkısı yankılanırken, ~~ulusal ve sosyal kurtuluş savaşını ezme~~ için ~~ulusal ve sosyal kurtuluş savaşını ezme~~ komplo üzerine komplo kuruluyor. Emperyalizm, özellikle de İran halkının anti-emperyalist çıkışının önünü kesmek. Son günlerde emperyalist pazarda, komşu İran halkının anti-emperyalist çıkışını

ezmek için yeni bir kampanya örgütleniyor. Bu kampanyanın da belkemiğini anti-sovyetizm oluşturuyor. Emperyalist basın, son günlerde özellikle İran-Sovyet ilişkilerinin ^{özellikle} ~~özellikle~~ de sözümona "İran sınırına yerleştirilen ^{yeni} Sovyet birlikleri" üzerinde duruyor. Amerikan Taym dergisi ile işbirliğiyle övünen Yankı dergisi, Kasım sonundaki sayısında bu konuyu ele alıyor. ^{Emperyalistlerin, işbirlikçilerin amacı İran'a müdahale ederek bir ortak oluşturmaktır.} NATO toplantısı yaklaştıkça, yani NATO'nun etkinlik alanının bölgeye doğru daha da yaygınlaştırma tartışmaları gündeme geldikçe, emperyalist basındaki pazarlık daha da kızıştırılıyor örn. Örneğin, 26 Kasım günlü İngiliz Tayms gazetesi, 22 Sovyet birliğinden dem vuruyor. ~~Ar~~ 3 Aralık günlü Tercüman, yani Amerikan Nü York Tays'ın Türkiye'deki ^{baskısı} ~~bazılarında~~, tümen sayısını 24'e çıkarıyor. NATO toplantısı arifesinde, 5 Aralıkta yayınlanan F. Almanya gazetesi Frankfurter Allgemeyne ^{ise,} ~~ise,~~ tam 30 tümenden dem vuruyor. Sırtlaunda yamurta kalfesi yok ya, "Sayının ne önemi var, meşhure olan Basra Körfezi'nin bizim olmasıdır" diyorlar, ^{Yalan ümitsiz yalan sürüyorlar parana.}

Peki) Emperyalistler, anti-sovyetizm silahını kullanırlar^{da} ~~ken~~, "birlik
sayısını artırırırken, bizim işbirlikçiler hiç susar mı? 5 Aralık
günlü Tercüman gazetesinde Göze, ^{beziğinlarının ~~göze~~ k.} şark kurnazlığının bir örneğini ~~daha~~
~~vererek, bezirganlıkta üstüne kimsenin bulunmadığının kanıtlamak~~ ^{veriyor} ~~p~~
peşinde. Emperyalizmin İran'la^a bağlamaya kalkıştığı anti-sovyet kampanya-
yı o, Türkiye ile bağlamaya kalkışıyor. ^{Eğ Amerika,} "Sınırdaki Sovyet birlikleri var
~~Amerika~~, ona göre bize silah ver, yoksa ^{Sul} ABD'yi bile kimse affetmez"
diyor. Emperyalizmin körüklediği ^{anti-sovyet} (kampanyayı kalkan yaparak, emperyalizmden,
bölgedeki emperyalist çıkarları daha aktif ~~sevilmek~~ korumak için
silah istiyor. Kısacası, ~~kayınak~~ emperyalist pazarda, çok uluslu Amerikan
şirketleriyle bizim ^{mandacı} (beziğinlarımız, anti-sovyetizm konusunda serbest
rekabete tutuşuyorlar.

D.D.gelelim işin aslı-astarına.Sovyetler Birliği,daha geçen yıl Basra Körfezine yönelik somut,yapıcı,barışçı öneriler~~ini~~ açıklamıştı. SBKP MK Genel Sekreteri Brejnev yoldaşın Hindistan gezisi sırasında yaptığı açıkladığı bu öneriler,bugün de geçerliliğini koruyor.Basra Körfezi'ne yönelik Sovyet tutumunda,hiçbir değişiklik olmamıştır.

Ne demişti Brejnev yoldaş?

"Basra Körfezinde hiçbir askersel üs⁶~~ün~~ kurulmaması~~ını~~,burada nükleer silahlar~~ın~~ ve kitle kırım silahları~~ın~~ bulundurulmamalı~~ı~~, demişti."Körfeze yönelik tehdit kullanılmamalı,bölge ülkelerinin iç işlerine karışılmamalı,"demişti."Bölge devletlerinin kendi doğal zenginlikleri üzerindeki haklarına saygı gösterilmeli,"demişti.Körfez ülkelerinin,öteki ülkelerle ticaret ve deniz yolları tehlikeye sokulmamalı demişti.

İşte, NATO toplantısı arifesinde ~~körük~~ İran ve Basra Körfezine yönelik olarak körüklenen anti-sovyet kampanya, bu yapıcı ve barışçı tutumu gizlemeye yöneliktir. Basra Körfezi'nin güvenliğinin yalnız bölge ülkelerinin sorunu olması ^{isi} önermek ^{anlamına geliyor?} ne demektir? Bu, açıkça, Amerikan çevik kuvvetlerine ^{hiçbir şekilde} ~~hiç~~ gerek yok demektir. Amerikan çevik kuvvetlerine gerek yok demek ise, Türkiye üzerindeki, bunlara üs, tesis verilmesi yolundaki emperyalist dayatmaların havada kalması demektir.

Evet, komünistler, yurtseverler, tüm bunları bilerek, dikkate alarak Basra Körfezi'ne yönelik ^{yapıcı} Sovyet önerilerini destekliyorlar. ~~Çünkü ulusal güvenlik, ulusal çıkarlar onların (için) en yüce değerleridir. Vatani olmayan sermaye çevreleri, Ergun Göze gibi emperyalist usakları çirkin yüzlerini sergileyedursunlar, ~~onun~~ çirkin yüzlerini sergile~~

Anti-sovyet kampanyanın iç yüzünü sergiliyorlar. Vatani olmayan sermaye çevreleri, Göze gibi Amerikan usakları çirkin yüzlerini sergileye dursunlar. Komünistler için, yurtseverler için ulusal güvenliğin, ulusal çıkarların korunması, başta gelen görevdir.